3

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
25 ноября 2020 года

                                             № 139
г. Кореновск
О даче согласия на принятие литературы

из муниципальной собственности муниципального образования

Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 сентября 2018 года № 438), Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие литературы из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района
от 25 ноября 2020 года № 139

ПЕРЕЧЕНЬ

литературы принимаемой из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район в
муниципальную собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Братья-герои. Игнатов П. К.
	1
	363,00
	363,00

	2
	Времена не выбирают. В них живут. Василевская Т. А.
	1
	437,00
	437,00

	3
	Вместе с нами по Кубани. Времена года. Лёвин С.
	1
	402,50
	402,50

	4
	Державница. Ганичев В. Н.
	1
	280,00
	280,00

	5
	Звездный возраст. Демидова Е. А.
	1
	230,00
	230,00

	6
	Кошка Пифагора. Ивеншев Н. А.
	2
	460,00
	920,00

	7
	Кубанское казачество.
	1
	950,00
	950,00

	8
	На спине у ветра. Ивеншев Н. А.
	2
	280,00
	560,00

	9
	Навигатор. Сборник. Макарова-Гриценко С. Н.
	1
	460,00
	460,00

	10
	Необычайные приключения. Игнатов П. К.
	1
	207,00
	207,00

	11
	Прогулки по дну океана: стихи. Зиновьев Н. А.
	3
	345,00
	1035,00

	12
	Происхождение черкесов. Айтек Намиток
	1
	920,00
	920,00

	13
	Русское слово — ПОБЕДА — к 75-летию освобождения Кубани от немецко-фашистских захватчиков: сборник стихов и прозы
	2
	345,00
	690,00

	14
	Старая картина. Зиновьев Н. А.
	1
	150,00
	150,00

	15
	Тайны черноморских линкоров. Рунов В. В.
	1
	575,00
	575,00

	16
	Убереженная душа: повести, роман.
	2
	400,00
	800,00

	17
	Журнал «Налоговые и финансовые известия Кубани» на 2020 год
	6
	3286,80
	19720,80

	18
	Астафьев В. П. Лучшие рассказы для детей
	1
	143,00
	143,00

	19
	Ахерн С. Postscript
	1
	334,00
	334,00

	20
	Ахматова А. Русские поты серебряного века
	1
	149,00
	149,00

	21
	Бажов П. П. Каменный цветок
	1
	115,00
	115,00

	22
	Бианки В. Мышонок Пик
	1
	118,0
	118,00

	23
	Бианки В.  В. Лесная газета
	1
	162,00
	162,00

	24
	Водолазкин Е. Авиатор
	1
	518,00
	518,00

	25
	Володарская О. Осколки хрустальной мечты
	1
	262,00
	262,00

	26
	Иванов А. В. Ненастье
	1
	389,00
	389,00

	27
	Краев И. Т. Пособие по традициям, обычаям и народным играм кубанского казачества
	1
	382,00
	382,00

	28
	Литвинова А., Литвинов С. Тебя убьют первым
	1
	354,00
	354,00

	29
	Малышева А. Коралловый браслет
	1
	311,00
	311,00

	30
	Непомнящий Н. Н. 100 великих тайн Второй мировой войны
	1
	427,00
	427,00

	31
	Панов В. Аркада. Эпизод первый
	1
	315,00
	315,00

	32
	Плотников В. И. Степан Бердыш
	1
	388,00
	388,00

	33
	Попова Ю. Болезни щитовидной железы
	1
	127,00
	127,00

	34
	Попова Ю. О чем говорят анализы
	2
	116,00
	232,00

	35
	Прокофьева Е. В. 100 великих красавиц
	1
	257,00
	257,00

	36
	Рой О. Запасной козырь
	1
	281,00
	281,00

	37
	Рубина Д. Вавилонский район безразмерного города
	1
	550,00
	550,00

	38
	Савельева О. А. Лучше
	1
	258,00
	258,00

	39
	Самойленко А. А. Водопады Кубани
	1
	667,00
	667,00

	40
	Солженицын А. И. Рассказы
	1
	200,00
	200,00

	41
	Сорокин В. Моноклон
	1
	389,00
	389,00

	42
	Уэллс Г. Малое собрание сочинений
	1
	346,00
	346,00

	43
	Хачатурова Т. И. Сборник кубанских писателей для детей
	1
	357,00
	357,00

	44
	Цыпкин А. Е. Девочка, которая всегда смеялась последней
	1
	292,00
	292,00

	45
	Чириков Е. Зверь из бездны
	1
	388,00
	388,00

	46
	Двухтомное собрание сочинений Н. Зиновьева
	15
	986,66
	14799,90

	Итого:
	72

	52211,20

Начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Кореновского

городского поселения Кореновского района                                     Г.Н. Андреева